
UCHWAŁA Nr III/26/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/8/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 
2007 dotyczącej zmiany uchwalonego na rok 2007 budżetu Gminy Pasłęk

 
  
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr II/8/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie 
zmiany uchwalonego na rok 2007 budżetu Gminy Pasłęk wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zwiększa się o 5`000,- zł i wynoszą po uwzględnieniu zmian:

- dotacje          5`000,-
- wydatki        20`000,-

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”

2. §6 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) wydatki budżetu Gminy 44`397`200,-

z tego: wydatki bieżące 36`030`706
w tym wynagrodzenia i pochodne 15`206`507,-
wydatki inwestycyjne   8`208`494,-
wydatki majątkowe      158`000,- ”

3.  W  §2  ust.  1  zmienia  się  załącznik  nr  4  „Limity  wydatków  na  wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009” i nadaje mu się treść jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W §3 ust. 1 zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2007 r.” i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

§2.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor

 



UZASADNIENIE:

Zmiany do uchwały nr II/8/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. polegają na 
sprecyzowaniu  zapisów  dot.  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań 
realizowanych  na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego oraz uzupełnieniu zapisów w załącznikach nr 4,  6 i  7  do cytowanej  wyżej 
uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku.
Zmiany dotyczą również uszczegółowienia wydatków budżetowych na: bieżące, majątkowe i 
inwestycyjne.


